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 CONFERI AUTO PERICIA PLUS

CONSULTA N°:  3278027 
CONFIDENCIAL PARA: Super Visão
Vistoria Veicular Ltda 
REALIZADA EM:  23/05/2022 às 11:39


MG -
BELO HORIZONTE 

PVK-6206 


KIA SPORTAGE

EX2 OFFG4

  Informações do veículo -
Base Nacional

Placa:  PVK-6206 Situação: CIRCULAÇÃO
Marca/Modelo:  I/KIA SPORTAGE EX2 OFFG4 Tipo de veículo:  CAMIONETA

Ano fabricação/Ano modelo:  2014 / 2015 Procedência:  ESTRANGEIRA

Município/UF:  BELO HORIZONTE / MG Chassi:  KNAPC817BF7717381 Normal

Motor:  F4NAEH026315 Renavam:  01035444434

Combustível:  ALCOOL/GASOLINA Cor:  BRANCA

Espécie:  Misto Cilindradas:  1998

Potência:  178

  Queixa e histórico de roubo e furto

  Não existe queixa de roubo e furto ativa

  Não existe histórico de roubo e furto

E-Decodificador de chassi

Chassi :  KNAPC817BF7717381 Origem :  IMPORTADO

Região :  COREIA / CEILAO / ISRAEL País :  COREIA / SUL

Categoria :  UTILITARIO Marca :  KIA

Modelo :  SPORTAGE EX 2 OFF G4 Ano :  2015

Carroceria :  SUV Versão :  EX 2 OFF G

Motor :  2.0 Chassi tratado:  KNAPC817BF7717381

Retorno:  Marca/Modelo/Ano Identificados
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Nada consta

   
Base estadual (Cortesia)

Placa:  PVK-6206 Situação: CIRCULAÇÃO
Marca/Modelo:  I/KIA SPORTAGE EX2 OFFG4 Tipo de veículo:  CAMIONETA

Categoria:  PARTICULAR Ano fabricação/Ano modelo:  2014 / 2015

Procedência:  IMPORTADA Município/UF:  BELO HORIZONTE / MG

UF de origem:  MG Chassi:  KNAPC817BF7717381 Normal
Motor:  F4NAEH026315 Renavam:  01035444434

Combustível:  ALCOOL/GASOLINA Cor:  BRANCA

Capacidade de passageiros:  Potência:  178

Cilindradas:  1998 Espécie:  Misto

Capacidade de carga:  358

  Informações de proprietário

Proprietário Atual:  DAIANE CRISTINA DE SOUZA

  Débitos do veículo

Débito de multas:  Não existe débito. Débito Multas:  R$ 0,00

Débitos de IPVA:  Não existe débito de IPVA Débito IPVA:  R$ 0,00

Débitos de Licenciamento:  Não existe débito de
licenciamento

Débito Licenciamento:  R$ 0,00

Débito DPVAT: R$ 0,00

Débito DERSA:  R$ 0,00 Débito DER:  R$ 0,00

Débito DETRAN:  R$0,00 Débito CETESB:  R$ 0,00

Débito RENAINF:  0,00

  Restrições

Roubo e Furto: Nada consta Restrição Administrativa: Nada consta

Restrição Tributária: Nada consta Restrição Judiciária: Nada consta

Restrição Financeira: Nada consta Restrição Jurídica: Nada consta

  OUTRAS RESTRIÇÕES
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  Informações do DETRAN (Cortesia)

DADOS DO VEÍCULO

IPVA pago:  2022 Parcela IPVA:  UNICA

Seguro pago:  0000 Parcela seguro:  0
Seguro Anterior Pago:  0000 Parcela seguro anterior:  ÚNICA

Placa Anterior:  Município:  BELO HORIZONTE

Município Anterior:  Ano de Fabricação:  2014

Ano Modelo:  2015 Marca:  MISTO / CAMIONETA I/KIA SPORTAGE EX2 OFFG4

Taxa Licenciamento Paga:  2022 Data Licenciamento:  26/03/2022

Situação Licenciamento:  Veiculo licenciado digitalmente
em: 26/03/2022

Alertas:  Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

Autuações:  Não constam Autuações

  MULTAS

Multas:  Não constam multas

  Multas PRF (Cortesia)

Multas:  Consultar site https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsfsss

  SENATRAN - Para maiores informações

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

  Gravame (Cortesia)

  Para informações detalhadas realizar a pesquisa Conferi Gravame.

  Comunicação de venda

Não existe

  Divida Ativa (Cortesia)

IPVA quitado

  Recall

Não encontrado recall

  Informações de sinistro (cortesia)

  NÃO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/
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  Informações de indício de sinistro (Cortesia)

  NÃO CONSTA INDÍCIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

  Parecer técnico (Cortesia)




  Informações para comercialização

  OFERTA EM LEILÃO

NÃO CONSTA OFERTA EM LEILÃO PARA A PLACA PVK6206 NAS BASES CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NÃO CONSTA HISTÓRICO DE VENDA DIRETA PARA
A PLACA PVK-6206 NAS BASES CONSULTADAS

  EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NÃO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA PVK6206 NAS BASES
CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR BANCO OU SEGURADORA

NÃO CONSTA COMERCIALIZAÇÃO PARA
A PLACA PVK-6206 NAS BASES CONSULTADAS

  Divida Ativa proprietário atual

NÃO LOCALIZADO DIVIDA ATIVA DO PROPRIETÁRIO.

  Ações trabalhista (Cortesia)

Consultar site http://www.tst.jus.br/certidao
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Fim desta pesquisa.



 Avisos legais

As informações contidas nesta pesquisa são confidenciais ao CNPJ 29.864.324/0001-50 sendo possível sua utilização apenas como orientação em transações comerciais para fins
legítimos de prevenção a fraude, legitimação de transações e proteção ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando utilizadas em
desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informações sobre veículos automotores registradas em bases de dados
públicas e privadas detentoras da informação. 
As informações contidas nesta pesquisa são as encontradas, na data e hora da mesma, em bases públicas e/ou privadas, sendo do CNPJ
29.864.324/0001-50 a responsabilidade sobre qualquer consequência causada por modificações ou atualizações após o momento em que esta pesquisa foi efetuada. O CNPJ
29.864.324/0001-50 declara ter ciência de que as informações contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguação da procedência do veículo, sendo apenas
uma ferramenta de análise prévia e não um elemento unicamente decisivo para a comercialização de um veículo ou sua aprovação em um procedimento de vistoria.  
 Para veículos
cadastrados em outros estados, podem existir vícios ocultos, restrições, débitos ou bloqueios que irão constar no prontuário do veículo somente no momento da transferência efetiva para o
estado. 
As informações contidas nesta pesquisa não substituem a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações aqui exibidas podem ser acrescidas, modificadas
ou retiradas de forma "on-line" por órgãos públicos, instituições financeiras ou seguradoras.






Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01035444434

Placa PVK6206

CPF/CNPJ 115.533.306-33

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: PVK6206

Código RENAVAM: 01035444434

CPF/CNPJ do Proprietário: 115.533.306-33

Nome do Proprietário: DAIANE CRISTINA DE SOUZA

Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/KIA SPORTAGE EX2 OFFG4

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.56

Potência: 178

Cilindradas: 1998

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.







http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01035444434

Placa PVK6206

CPF/CNPJ 115.533.306-33

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/


NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (23/5/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de placa PVK6206 e
Renavam 01035444434. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 9:55:4 do dia 23/5/2022.

Código de controle da certidão:6f25.7e25.a889.cfee

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar



Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

PVK6206

Renavam

01035444434

Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://www.youtube.com/watch?v=QzOufgSMfMw
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login


Início / Veículos / Situação do Veículo / Consultar Situação do Veículo

SITUAÇÃO DO VEÍCULO
CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados Exibir Dados Exibir autuações/multas/impedimentos

Segunda-feira, 23 de Maio de 2022 - 09 horas e 56 minutos

Dados do Veículo

Mais Opções

Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competência do DETRAN/MG
Consultar Outro Veículo

Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

PVK-6206
IPVA Pago: 2022

Parcela: UNICA

Seguro Pago: 0000

Parcela: 0

Seguro Anterior Pago: 0000

Parcela: ÚNICA

Placa Anterior:
Município: BELO HORIZONTE

Município Anterior:
Ano de Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Marca: MISTO / CAMIONETA I/KIA SPORTAGE EX2 OFFG4

Taxa Licenciamento Paga: 2022

Data Licenciamento: 26/03/2022

Situação Licenciamento: Veiculo licenciado digitalmente em: 26/03/2022

https://www.detran.mg.gov.br/
https://www.detran.mg.gov.br/
https://www.detran.mg.gov.br/veiculos
https://www.detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo
https://www.detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/


SIARE - Sistema Integrado de Administração da Receita Estadual Sessão expira em 19:57 | Voltar | Sair

Buscar Serviços

 
Consultar Protesto - PTA inscrito em dívida ativa

23/05/2022 09:57

A pesquisa não retornou nenhum PTA nesta data.
Filtro
Tipo de Identificação:
Identificação: 115.533.306-33

Confirmação de Autenticidade

reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos

SEF/MG - Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais - Fale Conosco Ligue 155

CPF

ATICMS - Atualização do
ICMS vencido

Cadastrar Pessoa

Alteração Cadastral de
Gráfica Estabelec. Outra UF

Taxa de Incêndio – Consulta
Imóvel

Pessoa

Certificar Documento

Consulta de Contribuinte

Comprovante de Inscrição
Estadual

Consultar PTA/
Parcelamento/CDA/Protesto

Documento de Arrecadação

Hab. de Contabilista/Empresa
Contábil

Habilitação Gráfica Outra UF

Importação

Impressão de Termo de
Responsabilidade Gráfico

ITCD

Nota Fiscal Avulsa

Parcelamento

Produtor Rural

Protocolo

Regime Especial

Solicitação de Cadastro no
CERM

Solicitação de CDT

Solicitação de Isenção

Solicitação de Restituição

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/BOOKMARK?ACAO=VOLTAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/LOGIN?ACAO=LOGOUT
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/SERVICO_SOLICITANTE?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/DEMONSTR/CALC_ICMS_VENC_01?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CADASTRO_001?ACAO=NOVO
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_501?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CITI/CONSULTA_002?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/RETAGUAR/CERTIFICAR_DOCUMENTO?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/SERVICO_359?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/HAB_GRAF_OUTRA_UF?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDFA/SERVICO_723?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/IE/CONSULTA_1341?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/TFRM/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/SERVICO_829?ACAO=INICIAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_001?ACAO=VISUALIZAR
https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/SERVWEB/CADASTRO_002?ACAO=VISUALIZAR

